PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT
MINISTÉRIO PÚBLICO DO E

CURSO SUP'

8 PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

TADO DO RIO GRANDE DO SUL

RIOR — DIREITO

HOMOLOGACÃ » DAS INSCRICÓES

EDITAL Nº 07/2022 — 1ª PROMOT

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 1ª PRO
FUNDO/RS, DR. CRISTIANO LEDUR, re
atribuições que lhe são conferidas pelo P
Regulamento do Programa de Estágios do M
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das ins
nível superior do curso de Direito para atua
Fundo, conforme o Anexo I.

II — DIVULGAR informações referentes à reali:

ª)
b)

Data: 13/09/2022 (terça-feira);

Lucas Araújo, Passo Fundo);
Local: Sede da Promotoria de Ju

RIA DE CRIMINAL DE PASSO FUNDO

OTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
ponsável pelo processo seletivo, no uso das
ovimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
istério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

crições para o processo seletivo de estagiários de
rem junto à 1ª Promotoria de Criminal Passo

ação da Prova. conforme segue:

stiça de Passo Fundo (Rua Bororós, 89, Bairro

e) Horário de Realização: das 14 hor

d) Documentação necessária: com
identidade com foto e caneta esf

III — RESSALTARque durante a realiação d-

ou de comunicação (bip, walkman, .

mp3 player, ipod, ipad ou outros eq '

PUBLICADO EM 1 2/09/2022.

5 às 16 horas;

rovante de inscrição, documento oficial de
ográfica de tinta preta ou azul.

provas não será permitida qualquer espécie de
o uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico

ônica, notebook, palmtop, receptor, gravador,
similares), bem como protetores auriculares,
notações.

ESTADO DO RID GRANDE DO SUL
MlNISTEno PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 07/2022 — 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS INSCRITOS

Nom doCanªdá:)
,

Nº knerlçln suugçlo «financio
SAMARA SCARTAZZINI AWAD 001 HOMOLOGADA

MATHEUS EDUARDO FAUSTINO DE ANDRADE ooz HOMOLOGADA
EDUARDA RIGON DE LIMA 003 HOMOLOGADA

TATIANA XAVIER DA ROCHA 004 HOMOLOGADA
FELIPE ROSSI TUMELERO oos HOMOLOGADA

SAMUEL DRUNN DE MORAES aos HOMOLOGADA
VALENTINA TONIN PRESTES DA SILV A 007 HOMOLOGADA